

DN Partners ApS

Daniel Nielsen
Cirkelbuen 42
3400 Hillerød

CVR-nr. 38050001

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2025

Daniel Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

DN Partners ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DN Partners ApS Daniel Nielsen Cirkelbuen 42 3400 Hillerød
Telefon	24945946
E-mail	dn@dn-partners.dk
CVR-nr.	38050001
Stiftelsesdato	29. september 2016
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Daniel Nielsen
Revisor	RevisorGården Holbæk A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	45071391

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og levere konsulentytelser, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 9.775.776, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 36.401.328, og en egenkapital på kr. 17.845.525.

Året 2024 har været et særdeles tilfredsstillende år for DN Partners ApS. Virksomheden har i både 2023 og 2024 fulgt sin investeringsstrategi konsekvent og realiseret imponerende årlige afkast i størrelsesordenen 140-150 %. Resultaterne afspejler en disciplineret tilgang til investering og en veldefineret strategi med fokus på værdiskabelse.

Strategi

Selskabets investeringsstrategi er fokuseret på identificering af strukturelle væksttemaer og undervurderede aktiver med et attraktivt risikojusteret afkastpotentiale. Investeringerne foretages primært i børsnoterede aktier og finansielle instrumenter med global eksponering. Strategien er aktivt forvaltet, og beslutninger træffes med afsæt i både fundamentale analyser og kvantitative metoder.

Udvikling i 2025

Den geopolitiske uro og øgede markedsvolatilitet har i 2025 ført til udsving i selskabets portefølje. På trods af denne usikkerhed er ÅTD-afkastet 0 %. Ledelsen vurderer dog, at porteføljen er robust sammensat, og at de kortsigtede udsving ikke ændrer på de underliggende værdidrivere. DN Partners ApS fastholder derfor sin investeringsstrategi uændret.

Forventninger

Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabet over tid vil kunne levere et gennemsnitligt årligt afkast på 10-20 %, baseret på strategiens langsigtede karakter og selskabets evne til at udnytte markedsmuligheder.

Risikostyring

Selskabet har fokus på risikospredning og anvender både likviditetsstyring, eksponeringsbegrænsning og løbende monitorering som en integreret del af investeringsprocessen. Risikostyringen tilpasses løbende i takt med markedsudviklingen.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		12.545.614	3.465.742
Personaleomkostninger	1	-152.073	-43.480
Driftsresultat		12.393.541	3.422.262
Andre finansielle omkostninger		-921.407	-601.309
Resultat før skat		11.472.134	2.820.953
Skat af årets resultat		-1.696.358	-631.473
Årets resultat		9.775.776	2.189.480
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		9.714.776	2.189.480
Resultatdisponering		9.775.776	2.189.480

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		7	7
Immaterielle anlægsaktiver		7	7
Andre værdipapirer og kapitalandele		940.000	0
Finansielle anlægsaktiver		940.000	0
Anlægsaktiver		940.007	7
Udskudte skatteaktiver		0	22.114
Andre tilgodehavender		2.340.392	80.000
Tilgodehavender		2.340.392	102.114
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.757.584	11.088.446
Værdipapirer og kapitalandele		32.757.584	11.088.446
Likvide beholdninger		363.345	163.545
Omsætningsaktiver		35.461.321	11.354.105
Aktiver		36.401.328	11.354.112

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		2.891.301	0
Overført resultat		14.843.224	2.194.064
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		17.845.525	2.244.064
Hensættelser til udskudt skat		771.953	0
Andre hensatte forpligtelser		840.000	0
Hensatte forpligtelser		1.611.953	0
Ansvarlig lånekapital		1.193	5.412.406
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.193	5.412.406
Gæld til banker		14.443.402	2.996.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		596.409	0
Selskabsskat		1.718.486	146.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.860	160.538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	351.706
Kortfristede gældsforpligtelser		16.942.657	3.697.642
Gældsforpligtelser		16.943.850	9.110.048
Passiver		36.401.328	11.354.112
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	152.073	0
Andre personaleomkostninger	0	43.480
	<u>152.073</u>	<u>43.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	921.407	601.309
	<u>921.407</u>	<u>601.309</u>

3. Aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	32.757.584	2.729.650
Kryptovaluta	18.976	9.105

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	1.193	0	1.193
	<u>1.193</u>	<u>0</u>	<u>1.193</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DN Partners Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
